[image: image1.jpg]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   10  .11.2017                                                                                              №449
                                                        с.Солтон

          Рассмотрев протест и.о. прокурора Солтонского района  от 01.11.2017 № 02/7-01-2017 на административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением  администрации Солтонского района от 25.04.2016  № 211, п о с т а н о в л я ю:

1. Протест и.о. прокурора Солтонского района  от 01.11.2017 № 02/7-01-2017 на административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением  администрации Солтонского района от 25.04.2016  № 211 удовлетворить.

        2. Внести изменение  в постановление Администрации Солтонского района от 25.04.2016 № 211 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению Администрацией Солтонского района  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции»:
        в пункте 2.5 регламента слова «30 дней» заменить  на слова «20 рабочих дней».
3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела Администрации Солтонского района  по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Иванова Е.Н.
Первый заместитель главы
Администрации Солтонского района                                        Л.П. Харламова
О внесении изменений  в постановление Администрации Солтонского района от 25.04.2016 № 211 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению Администрацией Солтонского района  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции